[image: image1]
华厦教字〔2017〕80号

厦门华厦学院关于公布第一届本科
教学成果奖项目的通知

各系部：

为鼓励我校教师从事教育教学研究，提高教学水平和教育质量，根据福建省相关工作安排，教务处启动了厦门华厦学院第一届本科教学成果奖申报工作。经各系部推荐、校外专家组现场评审，共评出一等奖1项，二等奖2项，三等奖2项。现将名单公布如下：
	序号
	成果名称
	成果完成人
	获奖
等级

	1
	基于校企融合的通信工程专业应用型创新人才培养模式的构建与实践
	陈明明、陈民伟、王宁、蔡志猛、梁家志、颜国辉、周海波、汤虹
	一等奖

	2
	产学研创协同的环保服务应用型人才培养体系探索与实践
	黄华斌，庄峙厦，王燕云，王小如，林若川，黄汝锦，朱玲，陈金垒、蔡尽忠
	二等奖

	3
	产教融合深入，应用研究引领的物流工程专业“五优化”人才培养模式探索
	陈民伟、陈晖、毛雅菲、吴鹏华、黄燕玲、赵静、朱勇征、张玉凤、王惠军
	二等奖

	4
	食品质量与安全专业多层次实践教学体系的改革与实践
	赵丽、郝春莉、肖玉娟、许丽梅、姚秋虹、赵婷婷、胡佳、林慧霞、沈金海
	三等奖

	5
	艺术类实践性通识课与艺术专业互助模式下的课程建设与教学创新实践
	何婷、盛映红、林舜美
	三等奖

厦门华厦学院
2017年6月9日

	厦门华厦学院办公室              2017年6月9日印发

PAGE
3